deū nolūt imitari in p̄speris. Vñ  
 necesse est eos deterreri in aduer  
 sis. Multi em̄ sūt q̄ dīna carissima  
 ta vel p̄pter cōtatē nō intelligūt.  
 vel p̄pter negligenciā vānis occupa  
 cionib; perdūt. Vñ vt estimo de?  
 ex sue infinite bonitatis imensita  
 te sp patus est/ magis cōsolatio  
 nibus fouē/ q̄ asp̄eritatib; terrē  
 si homīes eque dispositi essent vt  
 suā dīnā cōsolacionē reciperēt.  
**Q**ue adeo predosa a delicata est  
 q̄ nullo modo dect vel expedit vt  
 indifferent om̄ib; tribuat. Tu  
 ergo si post hec tibi p̄posita ad  
 hanc aspiras oportet q̄ habeas  
 purgatū intellectū a bene disposi  
 tū affectū. Quia s̄m Aug?. Sum  
 mū bonū non nisi purgatissimis  
 mentib; cernit. Et puto q̄ ad mi  
 nus nō nisi valde bene dispositis  
 affectib; degustet. A multis em̄  
 in hac vita valde limpide specula  
 tur a quib; a mīme degustat. Vñ  
 idē Augustin? fac me dñe p̄oz  
 degustare p̄ affectū/ qd sentio per  
 intellectū/ fac me sentiē p̄ amorē  
 qd sentio p̄ agnicōz. **A**īa **D**ic  
 q̄so o hō q̄ debēt dispositi i affec  
 tu a in intellectu p̄cedere vt vel sal  
 tem ad modicā mentis ebrietatē  
 valeam cēlestē dulcedinē cōtē  
 plando degustare. Jam em̄ dudū  
 in speculatione mentē exercitavi.  
 et heu ad hunc nūq̄ vt timeo vi  
 modicā stillā illi? cēlestis dulcedi  
 nis sensi. Multa de scōz vita a cō  
 uersacōne legi. Multa de natura

de operationibus et ordinibus angelorum/nonnulla etiam legi de inestimabili divinitatis unitate/de incomprehensibili divinitatis trinitate plura de beatorum omnium inestimabili felicitate. Et quando predictis toto studio mentem occupavi/heu adhuc ieiuna ut famelica pueri et semper cum beato **Augustino** clamaui. **Fac me clementissime pater gustare per affectum quod sentio per intellectum/et tamen non profeci sed sepius longo studio fatigata et michimetipsi irata clamaui cum propheta. Expectando micas que cadunt de mensa dominorum in aula celica. Usquequo domine obliuisceris me in finem.usquequo auerteris faciem tuam a me. Quia et si me indignam ad manducandum filiorum panem iudicavi/manducare saltem micas minutissimas decedente cum magno desiderio expectavi. sed heu ut frequenter aperto ore inhians in vacuum laboravi.** **Hoc** anima predicta que lamentabiliter es conquesta accidit ex duplici causa. Aliquando ex valde pia et salutifera diuine bonitatis dispensatione. Unde **Gregorius** in moralibus? Differre solet pater pius voces petentium ad tempus ut desideria crescant/et eo magis exaudiamur ad meritum/quo citius non exaudiamur ad votum. **Idem** in omelia Sancta desideria ex dilatione crescunt/si autem ex dilatione deficiunt desideria non fuerunt

Deus enim quousque per pietatem est clementissimus?/tamen aliquando contingit ut hoc quod libentissime tribuit protrahit/ut discas magna multum et ardentem desiderare. et adeptam sollicitam cum gratiarum actione conseruare. Aliquando etiam beneficium protrahit ex postulantis indisposita deordinatione. **Bernardus?** Errat omnino si quis illam celestem dulcedinem hinc dicit dominum illud balsamum huic venenoso gaudio/carissimata illa spiritus sancti huius seculi illecebris misceri arbitrat. Sed iam o anima ne diucius te protraham nec amplius te per expectationem affligam/purga intellectum a vanis et inutilibus fantasijs/a naturalibus et curiosis rationibus?/ab extraneis et scientificis occupationibus. Purga etiam affectum a culpa/a culpe sequela/a culpe occasione vel causa. Erige rationem/dilata et expande affectionem intra in gaudium domini/quod nec oculus in hac vita perfecte vidit/nec auris audiuit/nec in corde hominis ascendit. Exardescit igitur o anima amore et desiderio superne vite sanctorum/vbi est actio non operosa/requies non defidiosa/vbi vita sine deflectione/laus diuina sine cessatione. **Hec Augustinus Bernardus?** Gaude igitur et exulta ac mercedem laboris tui considera/que reuera est tam multa/quod non potest numerari/tam magna quod non potest mensurari.

tam preciosa q̄ nō potest estimari  
 tam copiosa q̄ nō pōt terminari.  
**Amīna** **Q**uō hō multa iā dixisti  
 in genē/die queso per singula in  
 specie quia magis intelligimus q̄  
 specialit̄ distinguuntur q̄ generatit̄  
 expmūtur. **Homo** **Q**uā anima  
 q̄d dicere valeo/iā futurū gaudiū  
 aspicio/iā pene p̄ ammiratione de  
 ficio. qz gaudiū erit intus ⁊ extra  
 subtus ⁊ sup̄/ārcū ⁊ circa. **Gaudet**  
 bī' igit̄ in om̄ibz/gaudet de om̄ibz  
**Gaudiū** tuū v̄puto p̄figuratiū ē  
 in apocalipsi per illā mulierē bea  
 tam q̄ amicta fuit sole ⁊ luna sub  
 pedibz eius/et corona duodecim  
 stellaz ī capite eius. **Mulier** ista  
 vt estimo est aīa beata et̄ni regis  
 filia sp̄sā ⁊ regina. **Filia** p̄ nature  
 creationē/sp̄sā p̄ grē adop̄cōnē  
 regina per glorie collationē. **Hec**  
 bene d̄z amicta sole / qz decorata  
 splendoē claritatē deificē/corona  
 ta dignitate felicitatis et̄ne. **In** q̄  
 felicitate ob spiritualē decorē sūt  
 duodecī gaudia p̄ duodecim stel  
 las figurata/per que decoratur ⁊  
 ornatur felicitas sup̄na. **Hec** gau  
 dia debes tu/o aīa cotidie deuota  
 mēte trāscurrē/ et nullā p̄ntis mi  
 serie ⁊ incolat? cōsolationē querē  
 et spe illius gaudij omnez tribu  
 lacōnē vite p̄ntis patiēter ⁊ gau  
 dentē sustinē. **Beda** **Q**uā aīa nō turbe  
 ris si mali in h̄ mūdo florent et tu  
 pateris. **Ipsi** gaudēt tu p̄urbais  
**Mali** heu nichil habēt in cœlesti  
 gaudio/nec cures tu si nichil has